
Indirizzo: Corso XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI  

C.F. 80005780053 

Tel/Fax: 0141 212666  
Sito internet : www.scuolebrofferio.edu.it 

E-mail: atmm003004@istruzione.it 
PEC: atmm003004@pec.istruzione.it 
Succ. “Martiri della Libertà” Tel/Fax 0141 211223 

 
 
 
 
 
 
VARIAZIONE n. 8/2019 

 
 
 

     Asti, 15/05/2019 

 

Agli Atti/Albo 

Al Direttore SGA 

Al Consiglio di Istituto 

 

Oggetto:  Decreto del Dirigente Scolastico di variazione del P.A. per storno fra sottoconti della    

stessa scheda finanziaria –  Art. 10 comma 5 DI 129/2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2019 approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 3 Verbale 2/2019 del 22/02/2019   

VISTA la necessità di far fronte a necessità contingenti, per le spese da sostenere nell’ambito 

della pubblicità per il Progetto PON FSE di cui al codice 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-38 

Competenze di base  - CUP   C37I17000100001 , le cui imputazioni riguardano rispettivamente 

i sottoconti  1.2.1 – 3.4.1 – 6.1.4  della Scheda P2/2 “Ex P19 Competenze di base 

Avviso 1953/17” 

VISTO   che le suddette spese possono essere effettuate, in un’ottica di innovazione che ben 

rispecchia il contenuto didattico del progetto stesso 

VISTO  il P.A. 2019, con riguardo a : 

a) Scheda P2/2 sottoconto 1.2.1 relativo a Compensi netti che ha la 

disponibilità per stornare  € 541,80 complessivi a favore dei sottoconti 3.4.1  

Pubblicità e 6.1.4  IVA 

DECRETA 

di apportare al programma annuale E.F. 2019 il seguente storno fra sottoconti della medesima 

scheda P2/2 “Ex P19 Competenze di base Avviso 1953/17” 

 

 

SPESE 

P2/2    Denominazione progetto  

“Ex P19 Competenze di base Avviso 1953/17” 

 

Tipo/Conto/Sottoconto   

Programmazione 

precedente 

Variazione 

proposta 

Programma

zione 

definitiva 

1.2.1 Compensi netti    € 8.927,64 -  €  541,80 €  8.385,84  

3.4.1 Pubblicità   € 234,00 +  €  456,00   €  690,00 

6.1.4 Iva €  66,00 + € 85,80 € 151,80 

 

 

ATMM003004 - n. 0000381 - 15/05/2019 - VI. FINANZA E PATRIMONIO, VI.02. Uscite e piani di spesa



 

- di trasmettere il presente provvedimento per conoscenza al Consiglio d’Istituto che adotterà 

la conseguente variazione al programma annuale 2019. 

 

 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

 Dott.ssa Cristina Trotta 
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lvo 179/2016e 
norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

            

ATMM003004 - n. 0000381 - 15/05/2019 - VI. FINANZA E PATRIMONIO, VI.02. Uscite e piani di spesa


